

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 18.10.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.24.2023, nazwa zadania:

„Remont drogi powiatowej nr 1522T w miejscowości Podgórze i Wiktorzyn”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00429301/01 z dnia 05.10.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze skierowanymi do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):
(Pisownia pytań oryginalna)

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązującą kategorią obciążenia ruchem w zakresie wymagań dla mieszanek mineralno - bitumicznych jest kategoria KR3.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje wykonawców, że w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych:

- nr D-05.03.05A nawierzchnia z betonu asfaltowego, warstwa wiążąca, w pkt 2.1.,
 - nr D.05.03.05.C nawierzchnia z betonu asfaltowego, warstwa ścieralna, w pkt 1,
- została wskazana kategoria ruch, tj. KR3.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że wymianę podbudowy na krawędzi jezdni należy wykonać zgodnie z rys. nr 6, tj. od km 4+872 do km 4+890 i od km 4+928 do km 7+997 na szerokości 1,5 mb.

Odpowiedź:

Wymianę podbudowy na krawędzi jezdni należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 6, opis pod przekrojem (górny wiersz opisu), gdzie znajduje się następujący zapis: konstrukcja z wymianą podbudowy od km 5+786 do km 6+740 oraz od km 7+147 do km 7+997.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że szerokości jezdni docelowej ma wynosić 6,0 m.

Odpowiedź:

Zgodnie z załączonym planem sytuacyjnym (rysunek 2 – 5), szerokość jezdni wynosi 6 m.

Pytanie 4:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie odcinka na którym należy wykonać remont pobocza z kostki (czy to jest na odcinku do km 4+890 do km 4+928 – tak jak to wskazuje rys. nr 7, czy też na odcinku od km 4+890 do km 5+095 - tak jak to wskazuje opis techniczny)?

Odpowiedź:

Remont pobocza z kostki należy wykonać zgodnie z opisem technicznym na odcinku od km 4+890 do km 5+095 oraz rysunkiem nr 2 – plan sytuacyjny.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie szerokości warstwy geosiatki układanej na połączeniu wymiany konstrukcji.

Odpowiedź:

Ilość geosiatki należy przyjąć zgodnie z pozycją nr 12 przedmiaru robót. Szerokość geosiatki na połączeniu wymiany konstrukcji powinna wynosić co najmniej 1m.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA
Marek Debnicki